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Schnellwechseleinsatz SE 12mmx9mm Gr.2 f.DIN

374/376 M16

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E6019835 0,25

Zolltarifnummer
84661038

Produktdetails

Ausflihrung
GroRe
Schaft-@
Vierkant

fur DIN 374/376

Eigenschaften
ohne Sicherheitskupplung

ohne Sicherheitskupplung
2

12 mm

9 mm

M16

1 Einséatze in denen die Gewindebohrer lber die Schnellspanneinrichtung gehalten werden
1 die Drehmomentiibertragung erfolgt Giber den Schaft-Vierkant
1 flr unterschiedliche Schaftmafie sind verschiedene Einsatze erforderlich
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Weitere technische Eigenschaften:
1 L5 11mm
1 D:48mm
1 L4:35mm
1 D1:31mm

Hinweise

far DIN 374/376 M16
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